EATON FlexiTech Datasheet - October 2019
FlexiTech SE
Dimensões em mm
LifePo
FlexiTech SE AT
•  Luminária LED autónoma com autoteste (AT) para um trabalho de inspecção reduzido
•  Luminária de segurança, distribuição de luz otimizada para aplicação em trajectos de evacuação
•  Design não obstrutivo e corpo reduzido (31.2 mm)

 1
00
 lm
W
/V
A
B
at
er
ia
Pe
so
 (
kg
)
FT2SE150ATT13 43 7 1/1,5/2/3 150 100 75 60 100 MNM 0.4W / 1 VA 2W / 5 VA FT-BAT2 0.4
FT2SE150ATT13IP 65 7 1/1,5/2/3 150 100 75 60 100 MNM 0.4W / 1 VA 2W / 5 VA FT-BAT2 0.4
FT2SE300ATT13 43 7 1/1,5/2/3 300 200 150 125 100 MNM 0.4W / 1 VA 2W / 5 VA FT-BAT2 0.4
FT2SE300ATT13IP 65 7 1/1,5/2/3 300 200 150 125 100 MNM 0.4W / 1 VA 2W / 5 VA FT-BAT2 0.4
FT2SE600ATT13 43 7 1/1,5/2/3 600 400 300 200 100 MNM 0.4W / 1 VA 2W / 5 VA FT-BAT3 0.4
FT2SE600ATT13IP 65 7 1/1,5/2/3 600 400 300 200 100 MNM 0.4W / 1 VA 2W / 5 VA FT-BAT3 0.4
Detalhes de encomenda Consumolm em emergência
EATON FlexiTech Datasheet - October 2019
Escape route illumination
Mounting height